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Säsongens andra förlust kom på söndagen för WSK Lindesberg. Lunchmötet
med Wadköping IBK blev en målrik historia, som slutade med att lagen
hittade nätet hela 18 gånger. WSK fick dock stå som förlorare efter att
Wadköping avgjort till 10-8 i slutminuten.

WSK Lindesberg rivstartade säsongen i herrarnas division 2 genom att ta tre raka
segrar. Men nu tycks vinststrenden ha svikit laget. På söndagen kom lagets andra raka
förlust, då man föll i ett svängigt möte borta mot Wadköping IBK.

– Vi hade ett väldigt stort manfall och spelar på två femmor. Det blev i princip
juniorlaget som vi kom till spel med. Men jag tycker att de gjorde det jättebra ifrån sig,
förklarar WSK-tränaren Stefan Klack.



– Efter de förutsättningarna så gjorde vi en väldigt bra match. Det är kul för de unga
killarna att de får gå in och känna att de klarar av att spela mot så bra motstånd.

För trots en väldigt ung trupp, där sex av spelarna var födda 1998, klev WSK ut och tog
en tidig ledning via Viktor Svanholm. Målet kom efter endast 26 sekunders spel och
följdes sedan upp av ett 0-2-mål fem minuter senare. Den inledande perioden var dock
svängig och innan den var över hade Wadköping kämpat sig tillbaka till 3-3.

Wadköping avgjorde i tom målbur

Även mittperioden slutade med samma siffror. Detta sedan Max Molander först återgett
WSK ledningen, innan hemmalaget svarat med att göra tre raka mål. Men genom två
sena mål av Jacob Nyström jämnade WSK ut och ställningen var alltså sex lika inför
slutperioden.

Där gjorde Wadköping ett målmässigt ryck i början av den andra halvan, något som
skulle visa sig bli avgörande. Jacob Nyström såg med sitt tredje mål till att WSK
reducerade och laget fick i slutminuterna även chansen i spel fem mot fyra. Men trots
att man satsade på sex utespelare kom det aldrig någon kvittering. Istället kunde
Wadköping sätta avgörandet i tom målbur och fastställa slutresultatet 10-8.

– De vi möter är lite äldre. Men jag tycker att vi stod upp väldigt bra och är med genom
hela matchen. Sen släpper vi så klart in för mycket mål och det förlorar vi på, för
åtta mål framåt är positiva siffror, summerar Klack i efterhand.

Förlusten gör att WSK står kvar på nio inspelade poäng. Det är trots allt en fullt godkänd
start på säsongen, i synnerhet då laget placerar sig på tabellens övre halva.
Nästa onsdag tar WSK emot Hovsta och fram tills dess kommer Klack att hålla igång sitt
lag.

– Man kan säga att det blir lite vila från bandyn för dem. Vi kör lite annan träning med
fys och kondition nu när det är spelledigt och rehabiliterat oss lite. Sen siktar vi på att
komma tillbaka och ta en seger nästa vecka.

Matchfakta Wadköping IBK-WSK Lindesberg:
Resultat: 10-8 (3-3, 3-3, 4-2)
Mål WSK: 0-1 Viktor Svanholm (Lundström), 0-2 Niklas Carlsson, 1-3 Adam Lihagen
(Molander), 3-4 Max Molander (Carlsson), 6-5 Jacob Nyström (Hellsing), 6-6 Jacob
Nyström (Svensson), 7-7 Viktor Svanholm (Hellsing), 9-8 Jacob Nyström (Svensson)
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